РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 10.09.2015 г. Петушки № 1414

О перечне должностных лиц, уполномоченных
на осуществление муниципального земельного контроля
в границах сельских поселений Петушинского района
и в границах поселений, передавших указанные полномочия
по соглашениям муниципальному образованию «Петушинский
район»

В целях организации муниципального земельного контроля в границах сельских
поселений Петушинского района и в границах поселений, передавших указанные полномочия
по соглашениям муниципальному образованию «Петушинский район», на основании статьи 72
Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 и частью 4 статьи 14 и частью 4
статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства
Российской Федерации от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия
федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный
надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», постановления
администрации Владимирской области от 25.02.2015 № 118 «Об утверждении Порядка
осуществления муниципального земельного контроля на территории Владимирской области»

п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить следующих должностных лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального земельного контроля в границах сельских поселений Петушинского района и
в границах поселений, передавших указанные полномочия по соглашениям:

- заведующего отделом (инспекцией) земельно - градостроительного надзора Комитета
по управлению имуществом Петушинского района Волкову Татьяну Владимировну;

- главного специалиста по земельному контролю отдела (инспекции) земельно -
градостроительного надзора Комитета по управлению имуществом Петушинского района
Гоняшина Владимира Вячеславовича;

- главного специалиста отдела (инспекции) земельно - градостроительного надзора
Комитета по управлению имуществом Петушинского района Ромазанову Евгению Викторовну.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации, председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района.

3.Постановление ^вступает в силу со дня подписания.
£0Г0 РАЙ